● 校正条件を均一化する水平式ローディング装置一体型テスタ● 校正条件を均一化する水平式ローディング装置一体型テスタ
● 測定範囲2～1000N･m、手動ハンドル式のDOTE4とモータードライブ● 測定範囲2～1000N･m、手動ハンドル式のDOTE4とモータードライブ
付きのDOTE4-MD2の計12機種をラインナップ付きのDOTE4-MD2の計12機種をラインナップ
●トルク測定分解能が2倍以上向上●トルク測定分解能が2倍以上向上
● PCや専用プリンタへの測定結果出力機能付き（RS232C・USB出力端子）● PCや専用プリンタへの測定結果出力機能付き（RS232C・USB出力端子）
東日のトルク機器
● 校正条件を均一化する水平式ローディング装置一体型テスタ
● 測定範囲2～1000N･m、手動ハンドル式のDOTE4とモータードライブ

DOTCL-S3 KL-DOTCL200N RU-DOTCL360N DOTE200N4
DOTCL-L3 KL-DOTCL700N
KS-DOTCL-L RU-DOTCL1000N4 WT5
DOTE500N4
DOTCL-L4 KL-DOTCL1000N DOTE1000N4
0281
0281
●JCSS校正証明書付DOTE4シリーズ
不確かさ1%
型　　式
トルク測定範囲
最大～最小
[N･m]
1digit
[N･m]
DOTE50N4 10 ～ 50 0.005
DOTE100N4 10 ～ 100 0.01
DOTE200N4 20 ～ 200 0.02
DOTE500N4 50 ～ 500 0.05
DOTE1000N4 100 ～ 1000 0.1
●不確かさ校正証明書付DOTE4 シリーズ
不確かさ1%
型　　式
トルク測定範囲
最大～最小
[N･m]
1digit
[N･m]
DOTE20N4 2 ～ 20 0.002
DOTE50N4 5 ～ 50 0.005
DOTE100N4 10 ～ 100 0.01
DOTE200N4 20 ～ 200 0.02
DOTE500N4 50 ～ 500 0.05

通信ケーブル
・ 測定したデータを PC や専用プリ
ンタで出力する時に使用します。
カタログNo. 適用機種
383 DOTE3/4→PC ／ EPP16M3 用
（D-SUB 9 ピン メス）
385 DOTE3/4→PC 用（USB A タイプ）
プリンタ
・ 東日デジタル機器の
専用プリンタ
型式
EPP16M3
DOTE4-MD2
・モータードライブ付きDOTE4
カタログNo. トルク範囲[N･m]
DOTE20N4-MD2 2 ～ 20
DOTE50N4-MD2 5 ～ 50
DOTE100N4-MD2 10 ～ 100
DOTE200N4-MD2 20 ～ 200
DOTE500N4-MD2 50 ～ 500
DOTE1000N4-MD2 100 ～ 1000
・ モータードライブ後付けセット
DOTE4にモータードライブを後付けできます。
型　　式 適用機種
MD2-SET-SA